
PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ 

direktoriaus 2023 m. balandžio 18 d. 

įsakymu Nr. V-46 (1.5) 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „PUPŲ PĖDAS“  

RESPUBLIKINĖS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „GĖLĖS ŽIEDAS PASAKOJA“, 

SKIRTOS ARTĖJANČIAI MOTINOS DIENAI PAMINĖTI, NUOSTATAI 
 

Kai pavasarį sodai pasipuošia pirmaisiais žiedais, į mūsų namus ateina Motinos diena. O 

kokia šventė be gėlių? Gėlių jūrą mamytei priskinti galėčiau ir istoriją jai sukurti norėčiau. Taigi, 

pavasarį, kai garbinama žemė, kad būtų derlinga, nepamirštamos ir mūsų mamytės. O jų atžalos 

parodo meilę ir dėkingumą savo nuostabioms, nepakartojamoms mamoms, močiutėms – 

dovanodami gėles.  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinės kūrybinių darbų parodos „Gėlės žiedas pasakoja” (toliau - paroda), 

nuostatai reglamentuoja parodos tikslą ir uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką, terminus ir 

autorių apdovanojimą. 

2. Paroda skirta artėjančiai Motinos dienai paminėti. 

3. Parodą organizuoja Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos Loreta Racevičienė ir Monika Petkauskienė. 

4. Parodos organizavimo laikotarpis nuo 2023-04-19 iki 2023-05-05. 

 

II. PARODOS TIKSLAS 

5. Ugdyti vaikų kūrybiškumą ir skatinti saviraišką naudojant įvairias meninės raiškos 

priemones ir technikas.  

III. PARODOS UŽDAVINIAI 

6. Skatinti vaikus stebėti, tyrinėti įvairius gėlių žiedus. 

7. Lavinti vaizduotę, kūrybiškumą, estetinį suvokimą atliekant kūrybinius darbus. 

8. Ugdyti meilę gamtai ir pagarbą mamai. 

9. Skatinti kūrybinį bendradarbiavimą tarp Lietuvos ikimokyklinių ir priešmokyklinių 

ugdymo įstaigų. 

IV. PARODOS DALYVIAI 

10. Kūrybinių darbų parodoje kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, pedagogai, kiti bendruomenės nariai. 

V. ORGANIZAVIMO TVARKA 

11. Vaikai kartu su pedagogais stebi, tyrinėja, gėlių žiedus ir atlieka kūrybinius darbus. 

12. Kūrybiniai darbai atliekami įvairia technika (štampavimas, aplikavimas, tapyba ir 

pan.), pasirinktu formatu. 

13. Piešinio kitoje pusėje užklijuojama informacija, pateikta nuostatų 1 priede. 

14. Kūrybiniai darbai priimami nuo 2022-04-19 iki 2022-05-05 adresu: Dainų g. 88, 

Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“. 

15. Kūrybiniai darbai bus eksponuojami lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ galerijoje ir 

Šiaulių miesto viešosios bibliotekos Aido filiale. 



VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

16. Pateikdami vaikų darbus mokytojai prisiima atsakomybę, kad parodos dalyvių tėvai 

sutinka, jog jų vaikų darbai bus eksponuojami Respublikinio lygmens mastu. 

17. Dėl papildomos informacijos arba iškilus klausimams kreiptis (841) 552724. 

18. Dalyvavimas šioje kūrybinių darbų parodoje reiškia sutikimą su visomis parodos 

sąlygomis. 

19. Visi projekto dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais, jų mokytojai gaus pažymas apie 

metodinę veiklą. 

20. Organizatoriai pasilieka teisę parodos metu atsiųstus kūrybinius darbus, aprašus 

naudoti neatlygintinai ir viešai publikuoti. 

21. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu monika.petkauskiene@gmail.com; 

lraceviciene83@gmail.com.  

 

___________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:monika.petkauskiene@gmail.com
mailto:lraceviciene83@gmail.com


1priedas 

Dalyvio anketa 

Dalyvio vardas, pavardė  

Švietimo įstaigos pavadinimas  

Pedagogo vardas, pavardė  

Elektroninis paštas, kuriuo bus 

išsiųstos padėkos ir pažymėjimai 

 

 

 


